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BAPHOE OBOPYOOBAHMUE

1




CRAZY PAN

BZIEHAEPDI

Mopenb

MouHocTb, KBT
HanpsbkeHue, B

EmKocTb cTakaHa, n
CkopocTb asuratensi, 06/MvH
Hanuune pexxvma nynbcaumu
Hanuuve Taimepa

Pa3mepbl, MM

Macca, kr

CP-JMO01
1.2

220-240

2
16000-23000
na

na
190x230x600
4.2

CP-JM02
1.2

220-240

2
12000-26000
na

HeT
190x230x600
4.2




KYXOHHbIN LEX

2
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CRAZY PAN

MAKAPOHOBAPKH

Mopenb

MouHocTb, KBT
Hanpspkenue, B
TemnepaTypHblii pexum, °C
O6beM BaHHbI, N
KonnuyectBo KOp3uH, WT
KonuyecTtBo BaHH, WwT
Pa3mepbl, MM

Macca, Kkr

NEYU ANA NULULDbI

CP-NC40
4

220-240
30...110

8

4

2
410x590x290
9.5

Mopgenb

MouHocTb, KBT

Hanpspkenue, B
TemnepaTypHblii pexxum, °C
BHyTpeHHWIn pa3mep kamep, MM
Konuuyectso kamep

Konnuyectso TOHoB, Wt
Pa3mepbl, Mm

Macca, kr

CP-NC60

6

220-240
30...110

8

6

3
590x540x450
17

CP-POLO1
2

220-240
50...350
415x400x120
1

2
560x570x280
17

CP-POL11

3

220-240
50...350
415x400x120
2

3
560x570x440
25




CRAZY PAN

NOBEPXHOCTWU HAPOYHbIE

YHUKanbHbIN aun3aitH!

Mogenb CP-EGR400L CP-EGR550L CP-EGR550R
MouHocTb, KBT 2.5 3 3

HanpsixeHue, B 220-240 220-240 220-240
TemnepatypHblii pexum, °C 50...300 50...300 50...300

Tun paboyeii NOBEPXHOCTN rnagkas rmagkas pebpucTas
KonunuecTtBo 30H Harpesa, LT 1 1 1

Hanunuve xwvipocbopHuvka na na na

Pa3mepbl, MM 400x470x225 550x470x225 550x470x225
Macca, Kkr 16 17.5 17.5

Mogenb CP-EGR730L CP-EGR730RL
MoLHocTb, KBT 4.4 4.4

Hanpspkenue, B 220-240 220-240
TemnepatypHblii pexum, °C 50...300 50...300

Tun paboyeii NOBEPXHOCTN rnmagkas rmagkast + pebpucras
KonunuecTtBo 30H Harpesa, LT 2 2

Hanwuuve xupocbopHuka na na

Pa3mepbl, MM 730x520x225 730x520x225

Macca, Kkr 25 24




CRAZY PAN

®PUTIOPHULIbI

Mogenb CP-EFO6L CP-EF66L
MouHocTb, KBT 2.5 2x2.5
HanpsixeHve, B 220-240 220-240
EmKocTb, N 6 6+6
TemnepatypHblii pexum, °C 60...200 60...200
KonnyecTBo BaHH, WT 1 2
KonunuyecTBo KOpawuH, LT 1 2

Pa3mep kop3auHbl, MM

180x200x100 (6e3 py4km)

180x200x100 (6e3 py4km)

Pa3mepbl, MM 285x460x285 570x460x290
Macca, kr 4 7.5
|VHMKaanle’| p.uaai/'lH!l
N 2
i‘ KOP3WHbI N3 SALLNTA OT YOOBHOE
" HEPX. CTAI CYXOro XxogA MNOAKNKOYEHUE

Mogernb CP-STCO1
MouHocTb, KBT 9
Hanpsixenwve, B 380
TemnepaTypHblii pexum, °C 0...110
[OunameTp KOp3uH, MM 550
KonunuyecTBo kOp3uH, Wt 5
Konuyecteo TOHoB, WT 3

Pasmepbl, MM

750x660x645 (6e3 Kop3uH)

Macca, kr

20




NMNMHUUN PA3OAHU




CRAZY PAN

YAOUHI-AULLIN

rMOPABMUYECKUA NOOBEMHbIV
MEXAHN3M 1 NMPO3PAYHOE OKHO

é CUCTEMA BO3BPATA BIAT

(; PABOTA OT 3JIEKTPOCETU

A PABOTA OT NOPEJIOK

b

=l

HOBUHKA HOBWHKA HOBUHKA

Mogernb CP-CHDO016S CP-CHDO16T CP-CHDO16RG

MouHocTb, KBT 0.4 0.4 0.4

HanpspkeHue, B 220-240 220-240 220-240

Obbem, n 9 9 9

Martepwuan kopnyca HepxasetoLas ctanb #201 Hepxasetowas ctanb #201 HepxasetoLas ctanb #201

LiBeT KpblLLKW cepebpo TUTaH KpacHoe 301010

Komnnekrauus 6nok HarpeBa, ractpoemkoctb GN1/1-65 6nok HarpeBa, ractpoemkocTs GN1/1-65 6nok HarpeBa, ractpoemkocte GN1/1-65
Pasmepbl, MM 580x440x305 580x440x305 580x440x305

Macca, Kkr 1 1 1



CRAZY PAN

NNEKTPOKUNATU/IBHUKN NPOTOYHbIE

Mopenb CP-1B22 SILVER CP-IB35 SILVER CP-1B60 SILVER
MoLwuHocTb, kBT 2.5 2.5 3

Hanpspkenne, B 220-240 220-240 220-240
TemnepatypHbIii pexum, °C 4-99 4-99 4-99

Tanvep na na na

[asnexve Bodbl Ha Bxoae, Mna 0.2-0.6 0.2-0.6 0.2-0.6
MponsBognTensHOCTb, N/Y 22 35 60

MopknioveHne k BOAoNposoay na aa na

Pa3wvepbl, MM 190x240x520 190x240x630 190x280x690
Macca, kr 6 8 9

Mopenb CP-1B60 BLACK CP-1B90 BLACK
MouHocTb, KBT 3 3

HanpsixeHue, B 220-240 220-240
TemnepatypHbIi pexum, °C 4-99 4-99

Tanwvep na

[asnexve Boabl Ha Bxoge, Mna 0.2-0.6 0.2-0.6
MponsBoaMTENbHOCTb, N/Y 60 90

MopknioveHne k BOAONPoBoay fa na

Paamepsbl, MM 190x280x690 190x340x740
Macca, kr 9 1"

11
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CRAZY PAN

MACOPYBKU

PEBEPC

Mogenb CP-MMO08C CP-MM12S
MoLHocTb, KBT 0.3 0.85

Hanpspkenue, B 220-240 220-240
MponsBoanTenbHOCTb, Kr/y 80 160

Matepuan mscopybo4Hon Yactu YyryH HepxaBetoLLas cTanb

Matepuan peLueTtok

HepXxaBewulasa ctanb

HepXXaBewLllada ctalb

Matepuan Hoxeln

HepXxaBeluwlasa ctanb

Hep)XaBekLlada ctanb

Matepuan kopnyca

KpaLIJeHbIIZ mMeTtann

KpaLlleHbl N meTann

KomnnekTHocTb 2 peLueTku + 2 Hoxa + TonkaTenb 2 pelueTkn + 2 HOXa + TonkaTenb
Pa3wvepbl, MM 305x175x220 460x215x324
Macca, kr 13 27
PEBEPC
Mopensb CP-MM12C CP-MM12S
MowHocTb, kBT 0.85 0.85
HanpsixeHve, B 220-240 220-240
MponsBoanTenbHOCTb, Kr/y 160 160

Matepuan msicopy6o4Hoi Yactu

XPOMUPOBAHHbIA MeTann

HepXXaBerLllada ctalb

Matepuan peLueTok

cTtanb

HepXXaBekLaa ctanb

Martepuan Hoxen

HepXxaBetoLLas cTasnb

HepXaBetoLLas cranb

Martepuan koprnyca

HepXxaBekuwlasa ctanb

HepXXaBekLlaa ctanb

KomnnekTHocTb 2 peLueTtku + 2 HoXa + TonkaTenb 2 pelueTku + 2 HoXa + TornkaTesnb
Pa3wmepbl, Mm 220x370x410 220x370x410
Macca, Kr 19.5 19.5

13
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CRAZY PAN

Nnabl ANA PE3KU MACA U KOCTEW

a 3AMNACHOE NONnoTHO
sm=> B KOMIMJEKTE

Mopenb CP-BS1200SS CP-BS1650SS CP-BS2100SS*
MouHocTb, kBT 0.65 1.1 1.5
HanpsixeHnne, B 220-240 220-240 220-240
[nvHa nonotHa, MM 1200 1650 2100
Pa3wmep ctona, Mm 440x300 500x400 560x520
Makc. WwupwvHa pesa, MM 90 150 190
Makc. BbicoTa pesa, MM 190 220 300
CkopocTb NonoTHa, M/c 15 15 15
PuKcaTop WUpKHbI pesa ecTb ecTb ecTb
Tonkatenb ecTb ecTb ecTb
JloTok Ans onunok ecTb ecTb ecTb

Matepwuan kopnyca

HepxaBetowas ctanb #201

HepxaBgetowas ctanb #201

HepxaBetowas cranb #201

3anacHoe NonoTHo B KOMMMeKTe ecTb ecTb ecTb
Pa3mepsbl, MM 460x520x860 540x560x100 680x640x1150
Macca, kr 45 135 81

*B KOMM/EKTE UAET TyM6a ANs YCTAHOBKM MMkl (HAMOsbHbIA BapuaHT).

£¢ SAINACHOE MONOTHO
sm=> B KOMIIEKTE

Mopgenb

CP-BS1650PT

CP-BS1650AL+

MolHocTb, KBT

1.1

1.1

HanpsikeHwve, B 220-240 220-240
[nuvHa nonoTHa, Mm 1650 1650
Pa3wmep ctona, Mm 460x400 400x480
Makc. wupwrHa pesa, MM 16.5 16.5
Makc. BbicoTa pesa, MM 220 220
CkopocCTb NnomnoTHa, mM/c 15 15
duKcaTop WUpKHBI pesa ecTb ecTb
Tonkatens ecTb ecTb
JloTok Ans onunok HeT HeT
Matepuan kopnyca KpalLeHbli MeTann anioMUHUi
3anacHoe MofoTHO B KOMIIEKTe ecTb ecTb
Pa3awmepbl, MM 540x500x930 530x480x890
Macca, kr 60 45




CRAZY PAN

PblBOYUCTKH

&

PABOYEE HATMPSAXEHWE
HE OMACHO ANA XXN3HN

Mogenb

MouHocTb, KBT
HanpsbxeHue, B

CkopocTb BpalleHusi, 06/MuH
3anacHon HoX B KOMMIekTe
Martepwuan kopnyca

EmkocTb akkymynsatopa, MA*Y
Pa3amepbl, MM

Macca, kr

Aorn. HACAOKA OnA YACTKK
PblB C XXECTKOW YELLYEN

AKKYMYNATOP
BONbLION EMKOCTU

HOBWHKA

CP-FS01 YEPHASA*
0.12

220/12

5000

na

nnacTuk

280x55x60

0.75

HOBWUHKA

CP-FS02W KPACHAA
0.12

16.8

5000

na

nnacTuk

8800

280x55x60

0.8

*BO3MOXHO MOAKJIOYEHNE K UCTOYHUKY MOCTOSIHHOIO TOKa (aKKyMyJ’IﬂTOpy aBTOMOGVIJ'Iﬂ)

HOBWUHKA

FS02W XXENTAA
0.12

16.8

5000

an

nnacTuk

8800

28 0x55x60

0.8

15
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CRAZY PAN

MWUKCEPbI NJIAHETAPHbIE

Mopenb

MouwiHocTb, KBT

Hanpspkenne, B

CKopocCTb BpaLLeHWs Hacaaku, 06/MuH
MakcumanbHas 3arpyska, Kr
KonunyecTtso ckopocTei

KonunyectBo Hacamok

O6bem gexu, n

Pa3wvepbl, MM

Macca, kr

TECTOMECHI

Mogenb

MowHocTb, KBT

Hanpspkenne, B

CkopocCTb BpaLlleHust Hacagkv, 06/MyH
CKOpOCTb BpaLLEeHUs1 AexM, 06/MUH
MakcumanbHas 3arpyska, Kr
KonunyecTtBo ckopocTei

O6bem gexu, n

Pa3mvepbl, MM

Macca, kr

CP-PM20
1.1

220-240
68/170/350

4

3

3

20
530x435x820
65

CP-SM8
0.45

220-240

159

21

3

1

8
540x340x460
36

CP-SM20
1.1

220-240

264

26

10

1

20
700x380x785
85

CP-PM30
1.5

220-240
142/234/429
6

3

3

30
575x440x960
80

CP-SM20V2
1.1

220-240
132/264

13/26

10

2

20
700x380x785
85

17



CRAZY PAN

TECTOMECHI

Mogenb

MouHocTb, kBT

HanpspkeHue, B

CkopocCTb BpalleHusi Hacafku, 06/MuH
CKopoCTb BpaLLeHns Aexu, 06/MUH
MakcumanbHas 3arpyska, kr
KonuuecTtBo ckopocTein

O6bem gexu, n

Pasmepbl, Mm

Macca, kr

CP-SM30
15

220-240

246

25

14

1

30
745x430x850
100

CP-SM30V2
1.5

220-240
123/246
12.5/25

14

2

30
745x430x850
100

TECTOMECDHI 417 KPYTOI'O TECTA

Mopgenb

MouHocTb, kBT

HanpspkeHue, B

CkopoCTb BpalleHusi Hacaaku, 06/MuH
MakcumanbHas 3arpyska, Kr
KonuuecTtBo ckopocTen

O6bem gexu, n

Pa3mepbl, MM

Macca, kr

CP-SM40V2 CP-SM50V2
1.9 24

220-240 380

123/246 123/246
12.5/25 12.5/25

16 22

2 2

40 50
770x440x850 920x540x1300
120 165

CP-SM10

0.55

220-240

36
2.5
1

4

365x230x370

17

CP-SM60V2
24

380

123/246
12.5/25

28

2

60
930x550x1300
168




CRAZY PAN

TECTOPACKATKU U NANLUEPE3KU

Mopensb CP-DSH20(L)* CP-DSH20ABS(L)* CP-DSH22(L)* CP-DSH30
MoLHocTb, kBT 0.55 0.55 0.75 1,5

HanpsixeHve, B 220-240 220-240 220-240 220-240

Makc. WwupuHa packaTtbiBaemoro Tecta, MM 200 200 220 300

Pa3wvep Hape3aemon nanwu, Mm 2x2 n 2x6 2x2 1 2x6 2x2 n 2x6 2x2 n 2x6
Martepuan kopnyca HepxaseloLas crarnb ABS-nnactuk ABS-nnactuk KpaLleHbln meTann
Paamepbl, MM 405x330x383 405x330x383 425x330x383 570x410x910
Macca, kr 18 18 19 87

* - Mogenu ¢ 6yKBOl7I «L» B Ha3BaHWM nocTaensTCa 6e3 HoXa Ans Hapesku nanwm. MNpwn HeobXOAUMOCTH HOX AN HUX MOXHO I'IpVIO6peCTI/1
AONONHUTESBbHO.

** - NONOMHUTENbHO MOXHO NMPUOBPECTU HOXM AN HAape3KX NanLumn WupuHon 3x3mMm 1 3x9mm.

TECTOPACKATKM A19 ®OPMOBKU KPYI/1bIX 3ATOTOBOK

BO3MOXXHO AOMONMHUTENBHO 3AKASATb
MNPECC-®OPMbI AJ1A ®OPMOBKW KPYXXKOB
OPYIroro AMAMETPA

S

IOunamvetp, TonwwuHa Tecta TonwwmHa Tecta

MM B LEHTpPe, MM MO Kpasm, MM el
Mopgenb CP-DSH24 CP-DSH24L 60 2.0 1.0 6.0
MowHocTb, KBT 0.12 0.12 65 2.0 1.0 6.5
HanpspkeHue, B 220-240 220-240 70 2.0 1.0 7.0
[lnameTp Kpy>XKOB, MM 90 60 75 2.0 1.0 9.0
MpounsBoanTeNbHOCTD, LT, 40-50 40-50 80 1.8 0.9 9.0
Martepwuan kopnyca ABS-nnactuk ABS-nnactuk 80 2.0 1.0 10
Pa3mepbl, MM 600x300x300 600x300x300 85 2.0 1.0 1
Macca, kr 17 17 90 2.0 1.0 12

19
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CRAZY PAN

AMMNAPATbI 419 KOPH-A0OIOB

Mogenb

MowHocTb, KBT

Hanpspkenne, B

KonnyectBo KOpH-A0roB, LT
Matepuan paboyer NoOBEPXHOCTH
AHTUNPUrapHoe NoKpbITUE
Pasmepbl, MM

Macca, kr

B/INMHHULLbI

Mopenb

MouyHocTb, KBT

HanpsbxeHue, B

[nameTp paboyeii NOBEPXHOCTU, MM
KonuuyectBo pabounx NoBepXHOCTEN, LT
Matepuan paboyeli NoBEPXHOCTH
AHTUNPUrapHoe NokpbITHE

Pa3wmepbl, MM

Macca, kr

CP-CD05
1.55

220-240

5

YyryH

na
335x340x250
8

CP-CM400C
2.2

220-240

400

1

YyryH

na
400x400x200
1.2

////‘///M

CP-CM400
3

220-240

400

1

YyryH

na
450x480x220
13.5

CP-CD06
1.55

220-240

6

YyryH

na
335x340x250

8

4

CP-CM400D
6

220-240
2x400

2

YyryH

na
900x480x220
27

21



CRAZY PAN

BA®E/IbHULbI

Mopenb

MouwHocTb, kBT

HanpspkeHne, B

Martepuan paboyeit NOBEPXHOCTN
AHTUNpUrapHoe NokpbITHe
dopma Badenb

Paamepbl, Mm

Macca, kr

Mopenb

MouwHocTb, KBT

Hanpspkenne, B

Martepuan paboyeit NOBEPXHOCTN
AHTUNPUrapHoe NokpbITe
dopma Badenb

Pa3amepbl, Mm

Macca, kr

CP-WFMO01
1

220-240
YyryH

na
TpeyronbHble
250x370x250
5.5

CP-WFMO05

1

220-240

YyryH

na

KOHyC, Tpyboyka
250x370x250
6.5

CP-WFMO02
1.6

220-240

YyryH

na
NpSIMOYTOnbHbIE
290x440x250

CP-WFMO03L
1.8

220-240

YyryH

na
NPSIMOYTOrbHbIE
330x440x250

7.5

CP-WFMO6HK

1.4

220-240

YyryH

na

LapVKn (FOHTKOHrCKast)
220x420x270

55

9

CP-WFM09 HEART
1

220-240

YyryH

na

cepaue

250x370x250

5.5

CP-WFM16 DONUT
1.5

220-240

YyryH

na

MOHYMKM

335x360x255

7.5



CRAZY PAN

TrPUIN KOHTAKTHbDIE

Mogenb

MouHocTb, kBT

HanpsikeHue, B

Tun paboyeii NOBEPXHOCTK
KonunyecTtBo 30H HarpeBa, LUT
Pa3mep BepxHel MOBEPXHOCTU, MM
Pa3mep HWxHeln NnoBepxXHOCTU, MM
Matepuan paboyei NoBepxXHOCTH
AHTUNpUrapHoe NoKpbITHe
Pa3mepbl, MM

Macca, kr

Mogenb

MouHocTb, KBT

Hanpspkenne, B

Tun pa6oyeii NOBEPXHOCTK
KonunyectBo 30H Harpesa, WT
Pa3mvep BepxHeli NOBEPXHOCTA, MM
Pa3mep HmxHen noBepxHOCTU, MM
Matepuan paboyert noBepXHOCTH
AHTUMPUrapHoe NoKpbITVE
Paamepbl, Mm

Macca, kr

CP-CG22R
1.8

220-240
pucnexas

1

215x215
220x230
YyryH

na
310x410x220
13

CP-CG22FT
1.8

220-240
nnockas

1

215x215
220x230
YyryH

na
300x300x200
14.2

CP-CG34R
2.2

220-240
pudpneHas

1

335x215
340x230
YyryH

na
430x410x220
18.5

CP-CG22L
1.8

220-240
BePX-pUneHbIN, HU3-NNOCKUA
1

215x215
220x230
YyryH

na
300x300x200
14.2

CP-CG44R
3.6

220-240
pudpneHas

2

215x215 (2wr)
480x230
YyryH

na
570x410x220
24

CP-CG44MT
3.6

220-240
KOMBUHUPOBaHHbIE
2

215x215 (2wT)
475x230

YyryH

na
570x370x210
27.2

23
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CRAZY PAN

NOBEPXHOCTU CAZIAMAH/APA

Mogenb

MowHocTb, kBT
Hanpspkenne, B
TemnepatypHblii pexum, °C
KonunyecTtBo 30H HarpeBa, LT
Pasmepbl kamepbl, MM
KonunuecTtso ypoBHeMn, WT
Pa3mvepbl, MM

Macca, kr

CP-SEG570
2

220-240
50...300

1
435x250x160
4
650x320x280
1

rPUIN ONA XOT-A0IoB POJIMKOBLIE

Mogenb

MouiHocTb, KBT
Hanpspkenue, B
KonuuecTBo ponuvKoB,LuT.
Matepuan ponukos
Pasmepbl, MM

Macca, kr

CP-SEG580
2.2

220-240
50...300

1
335x430x260
4
620x385x380
14

CP-HDG05
1

220-240

5

HepX. cTanb

560x280x185
6.5

CP-HDGO07
1.4

220-240

7

HepX. cTanb

560x360x185
8

CP-HDG09
1.8

220-240

9

HepX. cTanb

460x410x180
13

CP-HDG11

22

220-240

1

HepX. cTanb

460x480x180
16



CRAZY PAN

rPUIN ANA WAYPMDbI

Mopenb CP-SG20 CP-SG30 CP-SGA30
MowHocTb, KBT 4 6 9.9
HanpsikeHue, B 220-240 220-240 380 + 220-240
KonuuecTBo 30H Harpesa, LT 2 3 3

Hanuuune npusoga HeT HeT na

Pasmepbl, MM 450x600x582 450x600x762 534x607x960
Macca, kr 16.5 18 31

YEBYPEYHHWULbI
s sernacs || 1.

| YHUKanbHbIN gu3ainH! |

Mogenb CP-BEF08* CP-BEF16 CP-BEF26
MouHocTb, kBT 3.9 3.9 7,8 (3.9x2)
HanpsixeHue, B 220-240 220-240 220-240
TemnepaTypHblIii pexum, °C 60...190 60...190 60...190
KonunuecTBo 30H HarpeBa, LUT 1 1 2

O6beM BaHHbI, N 14 16 26

Pa3mep Kop3uHbl, MM 420x250x90 580x280x90 780x280x90
KpaH ansa cnvuBa macna HeT na na

Pa3mepbl, MM 560x460x300 730x500x280 930x500x280
Macca, kr 11 13 18

* - MoZernb cHabXeHa raCTpOHOPMMPOBaHHOW EMKOCTBIO C pyYKamu, YTO NMO3BONSAET NErko NpoM3BOANTL ObICTPYIO 3aMeHy dpuTiopa, NCMonb3ys
3anacHyto eMKoCTb.
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CRAZY PAN

3AMETKH




